
DEZE KAART HOORT BIJ DE BIJLAGE ‘JE THERAPIE: PCV’.

DOSIS

Lomustine (Cecenu®/Ceenu®)

 . . . . mg ’s morgens 

. . . . capsules van 40 mg      

. . . . capsules van 10 mg

Lomustine (Cecenu®/Ceenu®)

 . . . . mg ’s avonds 

. . . . capsules van 40 mg      

. . . . capsules van 10 mg

RICHTLIJNEN

✔ Lomustine wordt op dag 1 ’s avonds ingenomen bij de maaltijd. 
De volgende dosis wordt op dag 2 ’s morgens ingenomen bij de 
maaltijd.

Algemene richtlijnen rond de inname, bewaring en 
manipulatie en wat je het best doet als zich bepaalde 
situaties voordoen, kan je vinden in de gids 
‘Je oncologische behandeling met tabletten of capsules’.

WAT ALS?

✔ Als je de eerste dosis lomustine bent vergeten, neem die dan in 
zodra je eraan denkt en wacht vervolgens 12 uur vooraleer je de 
tweede dosis inneemt. 

✔ Als je de tweede dosis lomustine bent vergeten, neem die dan zo 
snel mogelijk in. Als je pas na twee dagen merkt dat je die dosis 
bent vergeten, sla dan de vergeten dosis over. Meld een vergeten 
dosis aan je behandelde arts.

Medicatiekaart: PCV - lomustine 
(Cecenu®/ Ceenu®)           (AMO)



OVERZICHT

Op het onderstaand overzicht kan je aanvinken of je de medicatie 
hebt genomen. Dat kan je helpen om de medicatie juist in te 
nemen.

Week 1 van het PCV-behandelingsschema

Datum . . / . . . . / . . 

Dag 1 2

Dosis Lomustine

. . . . mg ’s avonds 
bij het avondmaal

 . . . . mg ’s morgens 
bij het ontbijt

 . . . . x capsules van 40 mg  . . . . x capsules van 40 mg

 . . . . x capsules van 10 mg . . . . x capsules van 10 mg
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